[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.10.2019 г. № 151
«О передаче муниципального
имущества Комитету

управления имуществом

Октябрьского муниципального

района Челябинской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каракульского сельского поселения, Советом депутатов Каракульского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Передать в Комитет по управлению имуществом Октябрьского муниципального района муниципальное имущество, согласно приложения № 1 (прилагается)

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания
Глава Каракульского
       сельского поселения:
         Г.В.Тишанькина
Приложение № 1

К Решению Совета депутатов

Каракульского сельского поселения

От 25.10.2019 № 151

«О передаче муниципального

имущества комитету управления

имуществом Октябрьского
муниципального района
Челябинской области»

	№
п/п
	категория земель
	кадастровый номер
	местоположение
	балансовая стоимость
	площадь м2
	свидетельство о гос. регистрации

	1.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:1903001:988
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское
ул. Школьная
	1,00
	7590
	74 АД 871297 от 25.03.2014

	2.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:0000000:2398
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Кирова
	1,00
	2398
	74 АД 871290

от 25.03.2014

	3.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:0000000:2400
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Пионерский
	1,00
	1712
	74 АД 871272

от 24.03.2014

	4.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:0000000:2401
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Орджоникидзе
	1,00
	1582
	74 АД 871294

от 25.03.2014

	5.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:0000000:2402
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Советский
	1,00
	2080
	74 АД 871295
от 25.03.2014

	6.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:0000000:2403
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Октябрьский
	1,00
	2250
	74 АД 871293

от 25.03.2014

	7.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:0000000:2404
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Фрунзе
	1,00
	1616
	74 АД 871292

от 25.03.2014

	8.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:0000000:2405
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Чапаева
	1,00
	2145
	74 АД 871296
от 25.03.2014

	9.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:1903001:982
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

ул. Сосновая
	1,00
	2419
	74 АД 764703
от 10.02.2014

	10.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:1903002:281
	Челябинская область Октябрьский район
с. Каракульское

пер. Калинина
	1,00
	793
	74 АД 871298
от 25.03.2014

	11.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:1905001:412
	Челябинская область Октябрьский район
д. Александровка
ул. Красная Горнячка
	1,00
	3121
	74 АД 764676
от 07.02.2014

	12.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17:1905001:411
	Челябинская область Октябрьский район
д. Александровка
ул. Молодежная
	1,00
	4860
	74 АД 764675
от 07.02.2014

	13.
	Земли населенных пунктов
(уличная сеть)
	74:17: 0000000:2388
	Челябинская область Октябрьский район
д. Александровка
ул. Центральная
	1,00
	7066
	74 АД 764674
от 07.02.2014

	14.
	автодорога
д. Александровка – автодорога Подовинное –

с. Каракульское
	74:17:0000000:2436
	-
	445539,16
	5,1 км.
	74 АД 871563 от 16.04.2014